

Súpis vykonaných prác a dodávok 20.04.2020 do 06.07.2020

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecne budovy sup. č. 1208, Košická Nová Ves

Objekt: 3. Výmena výplňových konštrukcií

Objednávateľ: Košická Nová Ves

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Spracoval: DVJ Company s.r.o. - projekčná kancelária

Miesto: Obecná budova, Košická Nová Ves

Dátum: 06.07.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 868,95

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 592,67

1	011	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr. 1,5 cm	m2	31,380	9,81	307,84
2	011	612465137	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, vyrovnávacia hr. 4 mm	m2	31,380	3,41	107,01
3	014	624601111p	Tmelenie PUR tmelom	m	104,600	1,70	177,82

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 256,33

4	013	968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do sutí plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	16,000	0,32	5,12
5	013	968081113	Vyvesenie plastového okenného krídla do sutí plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	6,000	0,60	3,60
6	013	968082354	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	5,760	11,00	63,36
7	013	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	25,300	5,70	144,21
8	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,408	9,88	23,79
9	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,408	0,35	0,84
10	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,408	6,40	15,41

99 Presun hmôt HSV 19,95

11	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,802	24,88	19,95
----	-----	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 10207,19

766 Konštrukcie stolárske 10145,60

13	760	766621402	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	81,600	9,72	793,15
14	283	2832301300	Tesniaca fólia Winflex vario 100 mm, pre okenné konštrukcie	m	163,200	1,13	184,42
15	611	6114120600r1	Plastové okno 1500x2100 mm Thermicco - dvojkridlové otváracie-sklonné s izolačným trojsklom, 8komorový profil - "O01"	ks	6,000	428,05	2568,30
16	611	6114121600r2	Plastové dvere 800x1970 mm Thermicco - s izolačným trojsklom (alt výplň), 8komorový profil - D01 (vrátane prislúšenstva)	ks	1,000	1320,00	1320,00
17	611	6114121600r3	Plastové dvere 900x1970 mm Thermicco - s izolačným trojsklom (alt výplň), 8komorový profil - D02 (vrátane prislúšenstva)	ks	3,000	1370,00	4110,00
18	760	766641073	Montáž dverí plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	23,000	9,90	227,70
19	283	2832301310	Tesniaca fólia Winflex vario 150 mm, pre okenné konštrukcie	m	46,000	1,44	66,24

Súpis vykonaných prác a dodávok 20.04.2020 do 06.07.2020

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecne budovy sup. č. 1208, Košická Nová Ves
 Objekt: 3. Výmena výplňových konštrukcií

Objednávateľ: Košická Nová Ves

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Spracoval: DVJ Company s.r.o. - projekčná kancelária

Miesto: Obecná budova, Košická Nová Ves

Dátum: 06.07.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	760	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	16,000	5,68	90,88
21	611	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	9,600	17,15	164,64
22	760	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	6,000	9,74	58,44
23	611	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub. S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.	m	32,760	17,15	561,83

787 Dokončovacie práce - zasklievanie 61,59

24	787	787600801	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do 1 m ² , -0,01000t	m ²	5,760	1,90	10,94
25	787	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m ² , -0,01400t	m ²	18,900	2,68	50,65

Celkom

11076,14